на Апелативен съд София	

ОСЪЖДА „Уест Солюшънс България“ЕООД [населено място], ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя, с адрес на управление: [населено място], [улица], ет..., ап... да заплати на адвокат М. Н.-Т., САК, [населено място], [улица], ет... сумата от 1 200лв. /хиляда и двеста лева/, адвокатско възнаграждение за оказано безплатно процесуално представителство пред касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ :